
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2015 M. SAUSIO 20 D. ĮSAKYMO NR. 2-38 „DĖL ATLYGINIMO ASMENIMS, 

SUTEIKUSIEMS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

VERTINGĄ INFORMACIJĄ APIE KORUPCINIO POBŪDŽIO NUSIKALSTAMAS 

VEIKAS“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gruodžio 27 d. Nr. 2-161 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) 

direktoriaus 2015 m. sausio 20 d. įsakymą Nr. 2-38 „Dėl atlyginimo asmenims, suteikusiems 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai vertingą informaciją apie korupcinio pobūdžio 

nusikalstamas veikas“ (toliau – Įsakymas): 

1.1. Išdėstau Įsakymo preambulę taip: 

„Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo, Lietuvos 

Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 10
1 

straipsnio 4 dalies, Lietuvos Respublikos 

nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537, 29.1.1 papunkčio, Lietuvos Respublikos 

nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programos įgyvendinimo 2015–2019 metų 

tarpinstitucinio veiklos plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. 

nutarimu Nr. 648, priemonės Nr. 2.2.3 ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 24 d. 

pasitarimo protokolo 4 punkto nuostatas, siekdamas paskatinti asmenis suteikti Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai (toliau – STT) vertingą informaciją apie korupcinio 

pobūdžio nusikalstamas veikas:“. 

1.2. Įsakymu patvirtintą Atlyginimo asmenims, suteikusiems Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybai vertingą informaciją apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, 

tvarkos aprašą (toliau – Aprašas) ir: 

1.2.1. Išdėstau Aprašo 1 punktą taip: 

„1. Atlyginimo asmenims, suteikusiems Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai 

vertingą informaciją apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, tvarkos aprašas (toliau – 

Aprašas) reglamentuoja asmenų, suteikusių Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai 



 

 

2 

 

(toliau – STT) vertingą informaciją apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, skatinimo 

sąlygas ir atlyginimo skyrimo procedūrą, išskyrus atvejus, kai už šią informaciją atlyginama 

Atlyginimo pranešėjams už vertingą informaciją tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 nutarimu Nr. 1133 „Dėl Lietuvos Respublikos pranešėjų 

apsaugos įstatymo įgyvendinimo“, nustatyta tvarka arba kriminalinės žvalgybos finansavimą 

reglamentuojančių teisės aktų nustatyta tvarka.“ 

1.2.2. Išdėstau Aprašo 2 punktą taip: 

„2. Aprašas parengtas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 

10
1 

straipsnio 4 dalį ir į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 24 d. pasitarimo 

protokolo 4 punktą, siekiant paskatinti asmenis suteikti STT vertingą informaciją apie korupcinio 

pobūdžio nusikalstamas veikas.“ 

1.2.3. Išdėstau Aprašo 4 punktą taip: 

„4. Pagal šį Aprašą asmenims, suteikusiems STT vertingą informaciją apie korupcinio 

pobūdžio nusikalstamas veikas gali būti atlyginama vienkartine pinigine išmoka iš STT biudžeto 

programos lėšų, numatytų STT biudžeto programos sąmatos 2.2.1.1.1.30 straipsnyje.“ 

2. P a v e d u STT Administravimo valdybos Bendrajam skyriui paskelbti Įsakymą Teisės 

aktų registre, o STT Komunikacijos skyriui – STT interneto svetainėje. 

3. Nustatau , kad Įsakymo 1 punktas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorius              Žydrūnas Bartkus 


